
 

 

 

 

  

 

D.R. n. 265 

Il RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il  D.R. n.1835  del  16/12/2021 con  il quale l’Università della Calabria ha emanato  il 

bando  per n.22 borse di mobilità per Traineeship all’estero – a.a. 2020/2021, nell’ambito del 

Programma Erasmus+ KA103 SMT, relativo al Consorzio “BETforJOBS”; 

CONSIDERATO che in data 27/01/2022 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione per l’assegnazione di Borse Erasmus Traineeship; 

VISTO il D.R. n.116 del 01/02/2022 con cui il Rettore ha nominato la Commissione giudicatrice 

di cui sopra; 

VISTI i verbali delle operazioni concorsuali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

Per tutto quanto in premessa riportato, sono approvati gli atti della procedura di valutazione 

finalizzata al conferimento di n.22 borse di mobilità per Traineeship all’estero – a.a. 2020/2021, 

nell’ambito del Programma Erasmus+ KA103 SMT, relativo al Consorzio “BETforJOBS; 

 

Art. 2  

Sono approvate le graduatorie allegate, suddivise per Dipartimento, della procedura di 

valutazione di cui all’art.1; 

 

Art.3  

È disposta la pubblicazione del presente decreto sull’albo pretorio on-line del Politecnico di Bari.  

 

Bari lì, 08/03/2022 

 

            Il Rettore  

            Prof. Francesco CUPERTINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Graduatorie Consorzio 
“Best Erasmus Traineeships for Jobs” (BET4JOBS) 

a.a. 2020/21  

Studenti 1 e 2 ciclo DEI: 5 borse 

  Matricola Cognome Nome Tipo Cds Ptotale  

1 583524 ALGIERI ALESSANDRA LM 

ING. DEI SISTEMI 

MEDICALI 36,7269016 

Assegnatario 

2 582849 NOTARNICOLA SARA LM 

ING. DEI SISTEMI 

MEDICALI 31,2069307 

Assegnatario 

3 582862 CENTRONE GIUSI LM 

ING. DEI SISTEMI 

MEDICALI 30,9101986 

Assegnatario 

4 580896 CROCIFERO LUCA LM 

ING. DEI SISTEMI 

MEDICALI 30,7199521 

Assegnatario 

5 571522 SIMONI MARIANGELA LT 

ING. DEI SISTEMI 

MEDICALI 30,5532646 

Assegnatario 

6 578082 GENTILE MICHELE LT 

ING. DEI SISTEMI 

MEDICALI 29,1627737 

Idoneo 

7 583522 ANCONA VINCENZO LM ING. INFORMATICA  26,1872721 Idoneo 

8 583692 PALUMBO FRANCESCO LM ING. INFORMATICA  25,4844099 Idoneo 

9 578904 CARIGLIA FRANCESCA LT 

ING. DEI SISTEMI 

MEDICALI 24,3627737 

Idoneo 

Studenti 1 e 2 ciclo DICAR: 9 borse 

  Matricola Cognome Nome Tipo Cds Ptotale   

1 579863 LAMACCHIA MIRIAM LT 

DISEGNO 

INDUSTRIALE 35,4216788  

Assegnatario 

2 569762 DEBERNARDIS LUCIA LMCU ARCHITETTURA 35,4037664  Assegnatario 

3 569555 RUSSI ALESSANDRO LMCU ARCHITETTURA 32,8254893  Assegnatario 

4 566995 CERUNDOLO ALESSANDRA LMCU ARCHITETTURA  32,3526436  Assegnatario 

5 583024 STRIPPOLI VALERIA LM INDUSTRIAL DESIGN 32,082644  Assegnatario 

6 582850 CARIATI SIMONA LM INDUSTRIAL DESIGN 32,0695683  Assegnatario 

7 583057 D'INTRONO ANNARITA LM INDUSTRIAL DESIGN 31,8043299  Assegnatario 

8 583295 DEL FRASSINO GIUSEPPE LM INDUSTRIAL DESIGN 31,5277835  Assegnatario 

9 567078 MILARDO CLAUDIA LMCU ARCHITETTURA  31,4829807  Assegnatario 

10 569593 ROBERTO MARIANGELA LMCU ARCHITETTURA  31,2532046  Idoneo 

11 567028 COLLE FEDERICA LMCU ARCHITETTURA  29,2450197  Idoneo 

12 566958 ERROI 

MARGHERITA 

CAMILLA LMCU ARCHITETTURA  28,3850197  

Idoneo 

13 568748 GUGLIELMI ROBERTA LMCU ARCHITETTURA 28,1263674  Idoneo 

14 569938 CALIA MARIA CARLA LMCU ARCHITETTURA 28,087343  Idoneo 

15 568862 CHIRONNA MARIATERESA LMCU ARCHITETTURA 28,0092942  Idoneo 

16 569328 XEKA MIKEL LMCU ARCHITETTURA  27,9723057  Idoneo 



 

 

 

 

17 567523 GALEONE VITO LMCU ARCHITETTURA  27,6694976  Idoneo 

18 583083 QUARTARELLA CECILIA LM INDUSTRIAL DESIGN 26,9567197  Idoneo 

Studenti 1 e 2 ciclo DICATECH: 4 borse 

  Matricola Cognome Nome Tipo Cds Ptotale   

1 579940 AQUILINO ROSIANA LM 

ING. PER L'AMBIENTE E IL 

TERRITORIO  31,7107915  

Assegnatario 

2 582872 PARISI CARMEN LM ING. DEI SISTEMI EDILIZI  30,900736  Assegnatario 

3 583550 FRANCO NATALIA LM ING. DEI SISTEMI EDILIZI  30,4728713  Assegnatario 

4 583048 VENDOLA 

IOLANDA 

CARLA LM 

ING. PER L'AMBIENTE E IL 

TERRITORIO  30,0553639  

Assegnatario 

5 580370 DIMUNDO 

MARIA 

CRISTINA LM 

ING. PER L'AMBIENTE E IL 

TERRITORIO  29,0458146  

Idoneo 

6 583038 SIGISMONDO SIMONE LM ING. DEI SISTEMI EDILIZI  28,3691491  Idoneo 

7 580591 D'AMBROSIO GIOVANNA LM 

ING. PER L'AMBIENTE E IL 

TERRITORIO 27,5181171  

Idoneo 

8 583021 COSTANTINI GIANCARLO LM ING. DEI SISTEMI EDILIZI 26,7161206  Idoneo 

Studenti 1 e 2 ciclo DMMM: 4 borse 

  Matricola Cognome Nome Tipo Cds Ptotale   

1 579802 PALMISANO MARTINMARK LM ING. GESTIONALE  34,0848854  Assegnatario 

2 577281 CUTRIGNELLI FRANCESCO LM ING. MECCANICA  33,3995723  Assegnatario 

3 580226 FONSDITURI GIUSEPPE LM ING. MECCANICA  31,7204988  Assegnatario 

4 577701 KUÇI ORKIDA LT 

ING. DEI SISTEMI 

AEROSPAZIALI 31,6127737  

Assegnatario 

5 579044 SCALERA EMMANUEL LT ING. MECCANICA  30,3636765  Idoneo 

6 579546 MANCINI FRANCESCO LM ING. MECCANICA  26,5877294  Idoneo 

7 582881 FERRANTE MARIANTONIETTA LM ING. GESTIONALE  25,6586625  Idoneo 

8 580200 CAPURSO MASSIMO LM ING. MECCANICA  25,1573116  Idoneo 

9 583442 PIRACCI FRANCESCA LM ING. GESTIONALE  24,4699715  Idoneo 

 

Studenti 3 ciclo 

Nessuna domanda presentata 

 

 

 


		2022-03-08T11:14:04+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




